
UCHWAŁA NR LXI/794/2022
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U.
z 2018 r., poz. 870)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 24.10.2022 przez Think Tank-Genesis Poloniae o uroczyste
uczczenie 100 rocznicy uchwalenia Konstytucji Marcowej oraz inauguracji Prezydenta Stanisława
Wojciechowskiego.

§ 2. Uzasadnienie odmownego załatwienia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się przewodniczącą Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania wnioskodawcy
o sposobie załatwienia petycji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Czeladzi

mgr JolantaMoćko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05638BE-9CB6-4237-A244-A9894C6CA82D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Czeladzi docenia doniosłość uchwalenia Konstytucji Marcowej oraz roli Prezydenta

Stanisława Wojciechowskiego. Uchwalenie Konstytucji i inauguracja prezydentury były bez wątpienia

ważnymi wydarzeniami dla odradzającego się po okresie rozbiorów Państwa Polskiego. Wydarzenia te

miały jednakże charakter ogólnopolski i jako takie powinny zostać upamiętnione przez władze państwowe,

które mogą zdecydować o formie ich celebrowania w wymiarze całego kraju.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05638BE-9CB6-4237-A244-A9894C6CA82D. Podpisany Strona 1


